

Замовлення клієнта № EX107-0019 від 7 січня 2025 р.

Виконавець: ЕКСІМ-СТАНДАРТ, ІПН 328565926596, код за ЄДРПОУ 32856593, юр. адреса: 04119, м. Київ, вул. Ілленка, 6.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН", код за ЄДРПОУ 40016854

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна	Сума
1	BNT-3000AP IEC	2	шт.	13 041,00	26 082,00
2	RPT-600AP Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB 3 SCHUKO	12	шт.	2 066,40	24 796,80
3	RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko	4	шт.	2 293,20	9 172,80
4	HP-220MV black Gemix гарнітура	3	шт.	239,40	718,20
5	SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1	2	шт.	78,12	156,24

Разом: 60 926,04

Усього найменувань 5, на суму 60 926,04 УАН
Шістдесят тисяч дев'ятсот двадцять шість гривень 04 копійки

Менеджер _____